
Zdravím všechny členy mé skupiny, 

doufám, že se máte dobře a pracujete pilně do angličtiny. Některé chválím velice, některé 

chválím a některé prosím, aby mi posílali úkoly, je to důležité. Však vy víte. 

Jediná Renatka měla zájem o online výuku a bohužel mi opravdu ta pozvánka stále 

nedorazila, takže musíme tu techniku potrestat a udělat to jinak. Kdo bude mít zájem v pátek 

v 9:00 o online hodinku, tak mi pošle gmail a já mu pošlu pozvánku. Na tu pozvánku mi ten 

člověk odepíše, ať se opravdu ujistíme, že vše proběhlo, jak mělo. Děkuji. 

A teď už k úkolům, juchů!!! 

Učebnice, strana 93 (nadpis čti lestr skuér). Přečti si textík, přelož si jej.  

ÚKOL PRO TENTO TÝDEN (povinný pro všechny) 

- Představ si, že jsi a tour guide (průvodce) a vedeš skupinku šesťáků po jakémkoliv 

místě u nás nebo v zahraničí 

- Vytvoř podobný text i s obrázkem o nějakém místě nebo památce 

- Můžeš do školního sešitu nebo na papír 

- Ber to jako projekt, který si chceš opravdu hezky připravit 

- Zjisti si to tom místě nebo památce informace a přelož je do angličtiny 

- Všechny koumáky upozorňuji, že poznám vaše věty, a proto nepoužívejte překladače 

ani neopisujte text z internetu 

- Stokrát milejší jsou mi vaše jednoduché krátké věty 

- Můžete zdobit, lepit, malovat – úprava je na vás 

- Výsledek vašeho pilného snažení mi pošlete (fotka, scan) pokud by měl někdo 

technické problémy, může projekt zanechat v úředních hodinách ve škole (vhodit do 

schránky) 

- Děkuju, už se těšííííííím!!!!!!! 

A teď otevři pracovní sešit a vypracuj: 

55/1 a) přečti si text o Legolandu 

55/1 b) můžeš tyto věty spojit s těmi texty 

55/2 doplň do vět slovíčka  

55/3 do školního sešitu přepiš věty (poskládej slova do vět) 

55/4 doplň do vět a/an, the nebo nulový člen, přečti a přelož si to 

Ještě vám posílám jeden úkol, který mi všichni pošlete, je ve scanu, přečti si texty 1 – 4 a 

doplň názvy míst. Možná tě úkol bude i inspirovat pro tvoření tvého vlastního projektu. 


